

XBRL-kontroller

"XBRL-indsendelsesoplysninger" nedenfor er gennemgået og godkendt den: 15-05-2020 af: **ELSA**

XBRL-filerne er gemt i denne mappe: C:\Users\jela\OneDrive - Brandt Revision & Rådgivning\desktop\XBRL

XBRL-indsendelsesoplysninger

ReportType	Årsrapport
Indsender firma CVR-nr	25492145
Indsender firma navn	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Indsender firmaadresse gadenavn og husnummer	Søren Frichs Vej, 36 L
Indsender firmaadresse postnummer og by	8230, Åbyhøj
Sidste regnskabsperiodes startdato	2018-01-01
Sidste regnskabsperiodes slutdato	2018-12-31
Regnskabsperiodens startdato	2019-01-01
Regnskabsperiodens slutdato	2019-12-31
Regnskabets godkendelsesdato	2020-05-13
Regnskabsaflæggende firma CVR-nr	29540772
Regnskabsaflæggende firma navn	Arkitektfirma Claus Jensen ApS
Regnskabsaflæggende firmaadresse vejnavn	Ny Munkegade
Regnskabsaflæggende firmaadresse vejnummer	10
Regnskabsaflæggende firmaadresse postnummer	8000
Regnskabsaflæggende firmaadresse by	Aarhus C
Regnskabsaflæggende firma stiftelsesdato	2006-05-22
Regnskabsaflæggende firma hjemsted	Aarhus
Regnskabsaflæggende firma telefonnummer	87 30 02 40
Regnskabsaflæggende firma www	www.cj-arkitekter.dk
Regnskabsaflæggende firma email	post@cj-arkitekter.dk
Revisionsvirksomhedens navn	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Revisionsvirksomhedens CVR-nr	25492145
Revisors navn	Tina Lene Pedersen
Revisors titel	statsautoriseret revisor
Revisors MNE-nr.	mne28626
Revisors adresse, vejnavn	Søren Frichs Vej
Revisors adresse, vejnummer	36 L
Revisors adresse, postnummer	8230
Revisors adresse, by	Åbyhøj
Revisors adresse, land	Danmark
Revisors telefonnummer	87 40 60 00
Revisors e-mail	aarhus@brandtrevision.dk
Generalforsamlingsdato	2020-05-13

XBRL-indsendelsesoplysninger (fortsat)

For- og efternavn på dirigenten på generalforsamlingen	Claus Jensen	
SelskabsType	Regnskabsklasse B	
ErklæringsType	Revisionspåtegning	
	Dette år	Sidste år
Resultatopgørelse (artsopdelt)		
Bruttofortjeneste/-tab (§32)	6.339.452	7.520.364
Personaleomkostninger	-6.044.548	-5.746.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.018	-112.296
Resultat af primær drift	164.886	1.661.517
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.151
Andre finansielle indtægter	0	3.318
Øvrige finansielle omkostninger	-45.866	-10.789
Ordinært resultat før skat	119.020	1.655.197
Skat af ordinært resultat	-29.904	-367.527
Årets resultat	89.116	1.287.670
Resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	374.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	806.000
Overføres til/fra overført resultat	-284.884	481.670
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.837	284.899
Materielle anlægsaktiver i alt	305.837	284.899
Anlægsaktiver i alt	305.837	284.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.467.056	4.875.074
Udsudte skatteaktiver	6.023	24.439
Andre tilgodehavender	128.035	1.200
Periodeafgrænsningsposter	98.436	35.486
Tilgodehavender i alt	3.699.550	4.936.199
Omsætningsaktiver i alt	3.699.550	4.936.199
Aktiver i alt	4.005.387	5.221.098
Passiver		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	196.786	481.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	806.000
Egenkapital i alt	321.786	1.412.670
Anden gæld	175.476	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.476	0
Gæld til pengeinstitutter	682.158	490.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.506	161.944
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.331.293	1.175.716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.457	118
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.488	348.788
Anden gæld	1.395.223	1.630.958

XBRL-indsendelsesoplysninger (fortsat)

	Dette år	Sidste år
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.508.125	3.808.428
Gældsforpligtelser i alt	3.683.601	3.808.428
Passiver i alt	4.005.387	5.221.098
<hr/>		
Personaleomkostninger (artsopdelt)		
Lønninger og gager	5.441.697	5.173.187
Pensioner	525.286	502.057
Andre omkostninger til social sikring	77.565	71.307
Personaleomkostninger i alt	6.044.548	5.746.551
Antal ansatte	12	12
<hr/>		
Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.039	0
Andre finansielle omkostninger	12.827	10.789
I alt	45.866	10.789
